
Womm mu. WQMEM 
_? lam.-„unu f i t - f i “  \. mani umn- n u  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku 

WOMEN FOR WOMEN-, o.p.s. 
ač: 24231509 
DIČ: (224231509 
se sídlem Viastislavova 152/4, 140 00 Praha 4 
Iapsahá \: rejstříku ahecně prospěšných spoiečností, vedeném Městským soudem- v Praze, 
vádí! C], vložka 1303, 
aastaupená 
(dále jen "dárce"), 

a 

íůkíadní škola Ostrava, Nádražní 11.7, 9. o. 

Pracovnfmzrcé 
(dále jen "abdarovaný"3, 

„Máma a obdarovaný dáli-:, sp-oiečně či jednqtlivě nzna-čován'i jako "smluvní strany", resp. 
„smluvní strana“); 

uzavírají ve smyslu ust.. & 205,5" a nást. Záfmna &. 89/2012: Sb., občanského zákaníku, 
v platném znění tuto 

DAROVACÍ SMLQUVU NA FINANČNÍ DAR 
('d'áiie jen „smlowa") 

&. 
Předmět smiouw 

1. Dáme toute smlouvu-u daruje obdarovanému finanční částku ve výši 828.38,- Kč 
(slovy: psa—magi „ava .MSÍG 'Qsm: se;; osm korun českých), (dálš' ian jaka „dar"k 
odpovídající celkOVé výši zátah na obědové služby poskytované- abdarovan-ým 
vobdabš od1$132923 da 3.1; 12.- 2023 ve praspěch 46 nezietilých dětí, žáků“ 
abdarovaněhopcena óbědů vyplývá zkalkul'ace obdarovaného o zařazení do projektu 
Gině-dy pra děti která tvoří jaka Fříloha č.1.nedíln-ou součást této“ smlouvy“. 

2. Výše u'ved'ej'nv' dar Bluda dárcem převeden na bankovní účet obdarošranéhoj účtu 
1113976í/Giú0, vedený u Komarční banka,- a .s . 

1. ' DAROVAd'SMLouvA, škqiní mk 232312024 1 



; \NCÍ) M. É M % “C“! šil. WX? M E N 
' Š'Uilhh-LL'H. LHHHH '1 M iWi -E HiFUH “f:“— 

Dar je určen. pro účely úhrady měsíčních záioh za obědové siužby pra období od. 
16. it“-GQ 2023 Cit) 31. 132. 2023“ ve praspěch těchto nezle'tiiých dětí „ žáků: 

1. DARDVACÍ SMLÚUVAF školní mk 2023/2024 



WCEM E N FÚ Ř \NÚM E H 
&; Pl.!QAÍ-HSN Ú? “u“ .! lE i i l  H liíll'llťil'á 

1. 

1. 

l a n . - „ J J  - - -  

tamvaný se Zavazule, žn zají-stí, abv ředitel školy vůči. žákům uvedeným v odst. 3 
tahala článku bezprostředně po obdržení daru na účet abdamvaného vydal 
rozhodnutí o prominutí úhracív za stravovací služby ve smyslu 5 123 odst. 4 školského 
zákona. Obdamvaný se zavazuje potvrdil námi tuto Skutečn-nst helma-ději dn 30 —ti 
dnů od obdržení daru na účet obdarovanéha. 

li. 

Práva“ a povinností smluvních stran 

daravaný dar clu svého výlučného vlasmlctví přijímá. 

clamvaný na zavazuje pnužít dar pouze a výhradně & účelu vvmezané'mu v čl. ! 
odst. 3 této smluuvv. 

Obdarovaný se zavazuje, že nešpozději do 10 .1  2024 doloží dárci elektronické 
vvůč “_vání (skutečné vyčerpáni) zátah za obědové služby za celé období od 
. __ ._._ _.ÍŽf do 31 12. 2923 které bude; aahrnevat jak skutečně vyčerpané zálnhv za 
uve en nbdobl, tak případný přenlatek V případě že 2 vyúčtování vyplyne 
přeplatek tl. áárcem paskvtnutv dar bude převyšovat náklady obdaroVaného na 
nbědnvé služby paskvtovaně žákům uvedeným v čl.. l. udst. 3 této smlouvy, je 
obdaravaný pavinen nejpozdě'fl do 3 1 . 1  2024 vrátit příslušný přeplatek na 
transparentní účet dáma číslo 777777388mBDG vedený u Česko-slnvansleá nbchodní 
banka, a. s a de pqznámkv k platbě pra pilířem-ce uvede „přeplatek nevyužitého daru 
26232 

V případě, že : chela-ranným zpracovaného vyúčtování vyplyne neduplatek, tj. 
poskysnutý dar nehude poxstáčnva-t na náklady na mněl-„levé služby (např. :z důvodu 
chybnékalkulace v Příloze č. 1, nebo zdůvndu navýšení zálnh za obědové služby), 
nemá o—hdamváný nárok na dodatečný dar, resp. vrácení přeplatku uhrazeného dle 
ods-l:. 3 “toho.-ta článku, a náklady na- nběďově služby “žáků uvedených v č.I. !. odst. 4, 
popř. změněných dle čl. lil. edm 1, ie povlnennést .: vlastního razpočtm 
Dáme a n-bdarovanv sjednávají, že v případě, kdv obdarovaný poruší čl. l odst. 3 a čl. l_l 
udstu 2 a '3— těl-“n smlouvy, a“ poruší tak svoji povinnost použít. dal“ pauze kuželu 
„stanoveného “caute smluv—mu, neim v případě,. kdy obdaravaný ve stanoveném 
termínu nedaloží dárci vyúčtování, popř. toto vvúčtnvání nebude odpovídat 
plaža-tlakům lzlle udat; 3 tohoto článku, nebo obdarovaný ve stanavenérn termínu 
nevrátí přeplatek, je. obdarovaný pavlnen dar v plné výši vrátit a zárcveň mu zaniká 
mužneat obdržení clear-u na následuaj'fcí období. obdarovaný pruhlašu'je, že je se svojí 
povinností vrátí!; dar elle tohoto článku srozuměn. & s 15t snuhlasí. 

l$l.. 

M_evvčerpání' zálohy na obědy 

v případě že obdarovaný nebuele mocí čerpal: obědové služby na určené žáky (víz čl. 
l. odst. 3 této smlouvy), např z důvodu přeštoup-ení žáka na Jinou školu, :“ duvodu 
ndvolání souhlasu zákonného zástupce žáka se zpracováním osubních údajů nebo : 

unnovncí suvn. školní rok“ zal-372.924 3 



:L 

WC! &% EN FSF.. WÁŠ-“žal 'i'—N 
mm.-1 .mn“ i a m - w  x m n a  KUHFf'i-w 

jiném důvndu přestane: čerpat příspěvky, může požádat dárce na změnu určanéh-o 
žáka, & to tak, aby nejpozději do 3313. IL 2023 smluvní strany uzavřely dodatek k těm 
smluuvě; pu tomto datu není jakákoliv změna V určených žácích, čerpajíclth obědové 
služby : daru paskytnutého 1:0t smlouvau mažná. \; přínadě sch-válení navě 
určenéhn žáka ze strany dárce umu-řešil smluvní strany (inel-atak! lehla-ž předmětem- 
hucl-e dohada Q využití nevyčerpané- částky jiným-, dadatkem přesně určeným žákam 
mbdarav-anéha abdarwaný je povlnen předmět*: dámě návrh na využití nevyčerpa-né 
:?;álnhv va lhůtě- 33 kalendářních. dnů QC! okamžiku, kdy se cbclamva-ný dazvěděl &':— 
skutačmrstl, že dítě/některé z dětí přestane u abdarwaného čerpat příspěvek na 
obědy, a to na emailavnu adresu __ nebm- přímo praatředmictvím 
in-ť-ernatavě- agli-kace! ůbězely' pro děti. Smluvní strany se. zavazugí- uzavřít dudatak ktéto 
smlawě naipcaděll va lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne; kdy bude návrh dada-tku k. 
těm-_ smlmmě prokazatelně dar-učan :abdarwanému na emallnvou adresu 

%! případě, že abdamvaný nebude moci čerpal: : jakéhakullv důvodu obě-duvé služby, 
je pavlnan tuti; skutečnost zahlednít ve wúčtavánl dle čl. lL odst. 3 tém smlouvy a 
přlp-a-drlě vzniklý. p-řegllatelc \! termínu Magma-ném v čl. lt.. adsl; & této smlpuw vrátit- 
dárci; 

WC 

Zidaněrli daru 

Faskytnutí daru dle tém smlauw Padlíéhá dani z'p'řl'jamu Elle přlalušnýszh ustanavení 
zákona &. Saóflýglšb., a deal-alt z příjmů, v matném znění. 

V.. 

Závěrečná. ustanovaní 

vůbdamvaný mania-$$$, ža“ je qprávně-n na“ základě sauhlzasu zá kann-ých zástupců. žáků 
uve-daných \; čl. |.. „nást. &' této smlouvy pqskytnmtt dárci; osobn-l údaje o žácích, jak 
Jamu l;:ytga uvadeny \; této. smlouvě, a že! dát-ea je. na základě tohoto souhlasu. oprávněn 
tyto usobní údaje. Zpracovávám: t'O' vžďv ale mu:-ze pm účely tém srubu-w,. \! přísad-ě 
odvolání sauhl'asu zráknnným Eá'stu-pcam nebude moci alacla'ravaný čerpat. příspěvky 
na žáka, jahaž ZŠĚQWHÝ más-lupus: acauhlas :::-ažvolaě. Vtakavém případě bude 
postupwá-na v saulaclu sčl. El! těm smlouvy. 
Tam smlfauva nabývá- “platnastš & účinnost:? dne-m jejlhu podpišu qbě'ma smluvními 
stranami, tj,. v připadla že nabude“ “pada'pisolvána za "současné přítamnosti obou“ 
smluvních stram dnem, kdy bude podepsána druhou gmluvn-š stranau. 

. Tat-c smlouva může být měněn-a- psalm mixer-vlnám? dadatky podepsaným oběma 
.smluv'nlmi “stranami, 

Vztahy mezi smluvními slafanaml neupravené-' tauto smlquvou se řídí“ zákonem &. 
39/2932.. 'Sfbg, ůbčánským zákoníkem! vplula-éru zněnl, a sauvisejlícíml právnlmí 
předpisy-„ stane—ll se některé z'- ustan'avení téw smlouvy neplatnýěm nebo neúčinným 

mam-Jací 5ML€3UVA„ školní rak-zaasfzaýza 4 



v Praze dne 15. 10. 20-113 . \: ÝWVÉ ............... dne 

WCJMÉN Píša WillMlšl—l 
Í ' C l l M - E M A H Á  IH N ' “  .a H.:-LE hi RF.-Hil. Hl . !  

zůstávall ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná Smluvní strany se zavazull 
taktně-to neplatné nebo neúčinné ustanovení darovací smlouvy bez odkladu nahradit 
přiíetfm nového ustanovení tak, aby byl naplněn účel smlouw. 

. Tato smlouva ie vyhotovena a podepsána elektronicky. Tato Smlouva že v- 
elektronické padobě uložena v elektronickém systému dárce a je obdarovanému 
trvale přístupná \: aplikacl na přihlášení do lehu uživatelského účtu na internetové 
adrese wwwmls-edypmdetimz Smluvní strany prohlašují,. že whntovení této Smlouvy 
\: elektmnlcké farmě & zachycen-é \; pad-nbě elektmnického dakumentu automaticky 
uloženého \: uživatelském účtu,.je důkazem písemné formy tnhota právního žednání. 

. Smluvní strany— této smlouvy pruhlašují, že se seznámlly s le'jlm obsahem, že wiadřuíe 
jejich praveu a svobodnou vůli, a že tato smlouva nebyla pedepsána vtísni ani 
za nápadně nevýhodných. podmínek, na mika: žalm! připojují zdola své vlastncručni 

_ podpisy. 

45%“f ..... 

. DAROVACÍ $MLQUVA, školní rok 232312924 5. 



Watta/sm ma Wii-MEN 
č'vt?uw.-ká£.áá1l* $M'i'!=.-n A :Meťn ang-nwm 

Kalkulace daru "Obědy pro děti" 
Název subjektu: Základní škola Ostrava, Nádražní 117, p.:). 
Období čerpání: ad: 16. 1.3. 29123 

do: 31. 1.2. 26323“ 
Částka dle DS: 82808 Kč. 

. ářnéna a příjmení . Pačet 1 oběd Čip 
: » dnů 

1. DARDVACÍ SMLGUVA; školní rex mg;—Hmm 
Fřílaha. Š'. 1 . 

Ceikem 



ig \„-agúa-nšm %č'uaa *aífcjmšř—xí 
_-' 113.31.,:.l:.\1„',- , ' -_: l ' . : . . i  - ; ; ' : - = " - :  - l . : l ' - ' , l  .— 

1, DARQVACÍ www/% Školní rok way,-(zam 
Příl-nh-a č. 1 _ 



WO MZE a HD iš WD M&M 
ň é a E - N n a ;  m . -  .! ' _-'"-"— x.matas-'- 

1. mamutí SMLOUVA, škála! muk 29333924 
Přítoh'a č.. 1 



W'GMĚM ?ÚŘ 'Wilíňvi E N 
PHM-“umně“ H&H-1.5 .A. nun-l Remu" L-l-A 

1. DAŘDVACÍ SM LGUVA, škořní tak. 202312324 
Přííaha & si 



Die čl. 11 odst. 4 damvacř smleuvy, se abúarovaný se zavazuje, že zajisti, aby řadíte! škaly vůči žákům 
“uvedeným \; adst... 3 tuhou) cikánka bezprostředně po obdržení daru na, účet abdarovaného vydat rozhodnutí 
& prumim-m úhrady za stravovací služby! ve smvs tu 5 123 odst. 4 škatského zákona. (více na 
M W W M W E  a“ uši—! K?.-12mm * 332531311 abdarwanv se zavazuje 
potvrdit dárci tuta- skutečnq-st nemaměii do 30 —tí dnů ad abdržemí datu na účet obdarovaného == přípon? 
naskenované Potvrzení & spinění povinna-sti & razítkem a nadpisem žalm dakumant du žádostí v aplikaci 

WDMEN PGE WDMEN, 5.3.5... 

se sídlem Vlastisťawva 152,31, W) GU Maha 4 ' 

v „„„„„„„„ (žn-9.25. m tzn-23 

VáženL 

vacuiadu sš!  Laďa-t. 4 darwacš smlauw, prů škoí En-í mk 232334“- vám tři-“nm potvrzuleme, že 
ředitel škalv pfominuž všem žákům uvedeným \: darwacř smí gumě (např Mod-atm: kdarwací 

uplatu za ObedQVE služby dle 5 123 míst. 4 škatského zákuna & to zá obdubí od ' 

L 
D

i X
“ 

..,
.. (1
3 m-
 

0 n 0 G
 

(T
 

9
.

.
 

a 
SŠ

 
i: < ů 

CL
 

G
) 3 C
! 

( D
. 

9.
 

_
! €.
) < S
li 2
 

s
n
 

_
3

.
 

D
 

C
 < m
4 

1. DAHÚVACÍ SMLOUVA, škclní rok,-ZO-Ešfzůža 10 
Přímha č. 2 


